

Ansøgning

Formål

"Fællesskabets Dag" har til formål samle foreninger og erhvervslivet i byen omkring en fælles aktivitet. Det er især omkring foreninger og fritidsaktiviteter at der ønskes en synliggørelse af hvad byen kan tilbyde. Samvær af foreninger på tværs er også med til at skabe et godt fællesskab for fremtidige samarbejder. Der er bare nemmere når flere arbejder sammen.

Målgruppe og evt. samarbejdspartnere:

Målgruppen er som udgangspunkt alle. Med dette arrangement vil man også gerne tiltrække tilflyttere - og fastholde over for alle at Ørsted er en by med mange fritidsaktiviteter. Med programmet bliver der gjort rigtig meget ud af børnefamilierne og "svage" familier, idet det skal være et arrangement som er gratis at deltage i - således at ALLE kan deltage. Arrangementet er lavet i samarbejde mellem Ørsted Kros Venner, Frivillighuset og Ørsted Borger- og Handelsstandsforening.

Beskrivelse af aktiviteten eller arrangement

Det foregår søndag d. 8. maj i tidsrummet 10-14 - og det foregår på udeområdet "bag kroen" og i Frivillighusets lokaler. Der vil være Cirkus Aroma for børn og dette forventes at tiltrække rigtig mange. Byens foreninger er inviteret til at have en "stand" hvor de kan vise hvad de kan tilbyde af aktiviteter. Eksempel: spejderne har bål hvor der kan laves snobrød, rideskolen tilbyder en tur på en hest, mulighed for at afprøve discgolf osv. Erhvervslivet støttes også i form af deltagelse - der er også dem som står for salg af mad og drikkevarer på dagen. Ørsted Borger- og Handelsstandsforening har således ingen indtægter på dagen, og derfor søges om tilskud til nogle af udgifterne.

Tilføj evt. dokumentation Faellesskabets dag budget.xlsx (10 KB)

Afviklingstidspunkt 08-05-2022

Udgifter og indtægter

Udgifter Løn og honorar Cirkus Aroma Kr. 22500

Materialer Ingen Kr. 0 PR og markedsføring

Annonce i Lokalavisen, Bannere ved indgangen til byen, flyere og husstandsdelte brochurer. Kr. 10000

Andet:

Brug af Frivillighusets lokaler (strøm, vand, varme m.m.) Kr. 2500

Udgifter i alt 35000

Indtægter

Kommunalt tilskud

Ansøgning pulje

Norrdjurs Kommune Kr. 25000

Entre/deltagerbetaling Ingen Kr. 0

Andre offentlige myndigheder/fonde Ingen Kr. 0

Andet: Ørsted Borger - og Handelsstandsforening har selv lidt midler til at putte i projektet. Kr. 10000

Indtægter i alt 35000 Netto